（様式第６号）

広島県地域がん登録資料廃棄処置報告書

　　　　年　　月　　日付け広島県健康福祉局　承認番号　健推第　　　　号により受領した広島県地域がん登録事業に係る資料について、当該利用期間が終了（利用が終了）したため、次のとおり、資料の廃棄処置に関して報告します。

	承認番号

	処置年月日

	廃棄処理方法

広島県健康福祉局長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　施　設　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　受領責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属及び職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名